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מ"י 12977/04/16 – מדינת ישראל נגד אחמד שאהין
בית משפט השלום בראשון לציון

12 אפריל 2016 מ"י 12977-04-16 מדינת ישראל נ' שאהין

לפני כבוד השופט עמית מיכלס
מדינת ישראל המבקשים

נגד
החשודים אחמד שאהין

נוכחים:

נציג המבקשת חוקר ארתור מושייב

החשוד באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד איתי יפרח

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

משחרר את עו"ד דרבאשי ואת הסנגוריה הציבורית מייצוג החשוד.

ניתנה והודעה היום ד' ניסן תשע"ו, 12/04/2016 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הדיון יתקיים בשלב מאוחר יותר.
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החלטה

בקשה שניה להארכת מעצרו של החשוד לצורכי חקירה

החשוד נעצר ביום 6.4.16 בחשד לביצוע עבירות של שהייה לא חוקית בישראל, גניבת רכב, הפרעה לשוטר במילוי
תפקידו, נהיגה פוחזת של רכב ונהיגה ללא רשיון נהיגה.

כפי שנקבע בהחלטה קודמת, קיים חשד סביר הקושר את החשוד למיוחס לו. מבין כלל המסמכים שהוצגו לעיוני אני
סבור שבמסמכים שסומנו במ/2, במ/4 ובמ/6 יש כדי לבסס את החשד נגד החשוד באופן קונקרטי כאשר מסמך במ/4

הינו בעל חשיבות רבה.

מאז הארכת המעצר האחרונה ביצעה היחידה החוקרת מספר רב של פעולות חקירה כפי שפורט בבמ/1א.

נגד החשוד קמה עילת מעצר של מסוכנות ודי במעשים המיוחסים לחשוד בארוע הנוכחי כדי לבסס עילה זו. בנוסף
לחשוד שתי הרשעות קודמות אחת מהן בעבירה של יידוי אבנים והשניה בעבירה של כניסה לישראל שלא כדין במסגרתה

אף החזיק כלי פריצה וסכין.

בנוסף, נוכח העובדה שמדובר בחשד לביצוע של עבירות בצוותא עם אדם אחר ואולי עם אנשים אחרים הרי שקיים חשש
לשיבוש החקירה ככל שהחשוד ישוחרר.

כפי שציין ב"כ המבקשת, בשלב זה מתבסס החשד לביצוע עבירה אחת של גניבת הרכב וכל העבירות הנלווית לרבות
נסיון הימלטותו של החשוד מהזירה. עם זאת, היחידה החוקרת סבורה ואף יש לכך בסיס מסויים לחשד שהחשוד והחשוד

הנוסף שנעצר אף הוא מעורבים במקרים נוספים של גניבות רכבים. לצורך כך מבקשת היחידה החוקרת לבצע את
פעולות החקירה המפורטות עתה בנספח הסודי. אני סבור שבפעולות 5, 8, 10, 11 ו - 12 יש פוטנציאל חקירתי גבוה

לחשיפת מקרים נוספים בהם מעורב החשוד.

עיון בפעולות החקירה המבוקשות על ידי היחידה החוקרת

לאור האמור, נוכח עוצמת החשד הקיימת כבר בשלב זה נגד החשוד, מספר פעולות החקירה וטיב פעולות החקירה, אני
סבור שהבקשה מידתית ואני מורה על המשך מעצרו של החשוד עד ליום 17.4.16 שעה 14:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 12:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, בכפוף לנוהלי שב"ס.
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ניתנה והודעה היום ד' ניסן תשע"ו, 12/04/2016 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט
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